93IM502M04- 42               1        TERRA-M04 BOTIN ACERO MARRON                      26.514,10 26.514,10

Subtotal 26.514,10
Bonif 16% 16,00% 4.242,26

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

4.677,09 26.948,9322.271,84

Total 26.948,93
Son Pesos  Veintiseis mil novecientos cuarenta y ocho con 93/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7324737388687824/06/23Fecha Vto: